

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Удмуртский государственный университет"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		69	0	60	9	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		69	0	60	9	0	0	0	0
из них женщин		36	0	30	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозольно-пылевое действие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	24. Институт естественных наук																							
	<i>04. Кафедра экологии и природопользования</i>																							
24.04.02	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24.04.06	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>07. Кафедра фундаментальной</i>																							

	<i>и прикладной химии</i>																						
24.07.10	Заведующий кафедрой	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
24.07.02	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
24.07.03	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
24.07.04А	Старший преподаватель	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
24.07.05А (24.07.04А)	Старший преподаватель	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
24.07.06	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
24.07.07	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
24.07.08	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
24.07.09	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кафедра ботаники, зоологии и биоэкологии</i>																						
24.03.01	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.03.05	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.03.06А	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.03.07А (24.03.06А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	35. Департамент по молодежной и социальной политике																						
	<i>03. Психологическая служба</i>																						
35.03.05	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	41. Институт физической культуры и спорта																						
	<i>05. Лыжная база</i>																						
41.05.07	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	45. Институт математики, информационных технологий и физики																						
	<i>03. Кафедра дифференциальных уравнений</i>																						
45.03.12	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04. Кафедра мультимедиа и интернет технологий</i>																						
45.04.06	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>06. Кафедра теоретических основ информатики</i>																						
45.06.09	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>07. Кафедра высокопроизводительных вычислений и параллельного программирования</i>																						
45.07.05	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45.07.06	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>08. Кафедра математического</i>																						

	<i>моделирования и прогнозирования</i>																						
45.08.05A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45.08.06A (45.08.05A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>10. Кафедра вычислительной механики</i>																						
45.10.11A	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45.10.12A (45.10.11A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>12. Кафедра общей физики</i>																						
	<i>2. Лаборатория физики и химии материалов</i>																						
45.12.2.06	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>13. Кафедра теоретической физики</i>																						
45.13.11A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45.13.12A (45.13.11A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>14. Кафедра физики твердого тела</i>																						
45.14.08	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	19. Институт нефти и газа																						
	<i>02. Кафедра разработки и эксплуатации нефтяных и газовых месторождений</i>																						
	<i>01. Учебно-лабораторный комплекс</i>																						
19.02.01.05	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Кафедра бурения нефтяных и газовых скважин</i>																						
19.03.06A	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.03.07A (19.03.06A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.03.08A (19.03.06A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.03.09A (19.03.06A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.03.10A (19.03.06A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	14. Институт искусств и дизайна																						
	<i>06. Кафедра истории искусств и художественно-педагогического моделирования</i>																						

14.06.14	Специалист по учебно-методической работе I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>08. Кафедра музыкального искусства</i>																							
14.08.14	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>12. Учебно-методический кабинет</i>																							
14.12.03	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>10. Музейно-образовательный центр</i>																							
14.10.04	Экскурсовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	44. Институт гражданской защиты																							
	<i>01. Кафедра безопасности жизнедеятельности</i>																							
	<i>1. Учебная лаборатория по безопасности жизнедеятельности</i>																							
44.01.1.02	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Кафедра инженерной защиты окружающей среды</i>																							
44.03.10A	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44.03.11A (44.03.10A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44.03.12A (44.03.10A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44.03.13A (44.03.10A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44.03.14	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>05. Кафедра общинженерных дисциплин</i>																							
44.05.09A	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44.05.10A (44.05.09A)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44.05.11	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	42. Институт права, социального управления и безопасности																							
	<i>01. Кафедра теории и истории государства и права</i>																							
42.01.21	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Кафедра уголовного процесса и правоохранительной</i>																							

	<i>деятельности</i>																						
42.02.10	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42.02.11	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>06. Кафедра экологического, природного и трудового права</i>																						
42.06.11	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>19. Сектор документационного и материально-технического обеспечения</i>																						
42.19.04	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	28. Институт социальных коммуникаций																						
	<i>05. Кафедра издательского дела</i>																						
28.05.08	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	01. Управление информационных технологий																						
	<i>03. Отдел деловых систем</i>																						
36.01.03.03	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Отдел обслуживания программного обеспечения АСУ</i>																						
36.02.02.05	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	16. Институт удмуртской филологии, финноугроведения и журналистики																						
	<i>Компьютерный класс</i>																						
16.00.03	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	15. Институт языка и литературы																						
	<i>11. Отделение профессионального иностранного языка</i>																						
	<i>1. Кафедра иностранных языков в сфере права, экономики и управления</i>																						
15.11.1.14	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.11.1.15	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	40. Институт экономики и управления																						
	<i>05. Кафедра экономической теории и предпринимательства</i>																						
40.05.09	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Кафедра финансов, учета и</i>																						

	<i>математических методов в экономике</i>																						
40.03.22	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	29. Планово-бюджетное финансовое управление																						
	<i>01. Отдел закупок</i>																						
29.01.11	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29.01.07A	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29.01.08A (29.01.07A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29.01.09A (29.01.07A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29.01.10A (29.01.07A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	39. Управление международного сотрудничества и связей с общественностью																						
	<i>05. Отдел по связям с общественностью и СМИ</i>																						
39.05.03	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	21. Департамент эксплуатации имущественного комплекса и строительства																						
	<i>03. Административно-хозяйственная часть</i>																						
	<i>12. Общежитие № 5</i>																						
21.03.12.01	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по экономике и персоналу		Васильева Г.Н.	02.09.2019
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор ДЭИКиС		Ефимов В.М.	30.08.19
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Начальник юридического отдела		Маратканова Е.Ю.	30.08.19
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Заместитель председателя профкома по охране труда		Жуков В.К.	30.08.19
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Начальник ПБФУ		Киселева Н.Н.	30.08.19
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Начальник УКиДО		Макарова Т.Н.	30.08.19
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Руководитель СОТ		Артемьева А.А.	30.08.19
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Начальник УМУ		Анголенко Е.Н.	30.08.19
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Главный энергетик		Зайнуллин В.В.	30.08.19
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3365		Пресслер Л.А.	07.08.2019
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)